[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая года 2024 года № 232
Об установлении границ территории осуществления

территориального общественного самоуправления
в муниципальном образовании Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 27 апреля 2024 года № 228, на основании заявления инициативной группы граждан об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления,  Совет депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

М.В. Лашков
Приложение
к решению Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 29 мая 2024 года № 232
ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в следующих границах: Ленинградская обл., Кировский район,                           г. Шлиссельбург, ул. Красная площадь, д. № 8, подъезд № 1.